DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

j u rid ico @cajati. s p.gov. br

PORTARIA N9 566. DE 05 DE MAIO DE 2022.

IUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeiro do Município de Caiati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR EZEIZA BARBOSA STOCKLER, Servidora Comissionada na
função de Diretora do Departamento de saúde como gestora do contrato ne 022/2022,
Modalidade Pregão Presencial na t04/2021, processo ne 69424 /202t, firmado com a
empresa INSTITUTo SANTA DULCE referente a Fornecimento de serviço especializado
em 2 fdoisJ lotes de serviços, com duração de L2 fdoze] meses, sendo: LOTE 02_
Profissionais para a prestação de serviços dos proietos Terapêuticos no cAps - centro
de Atenção Psicossocial Profissionais, conforme Termo de Referência do edital.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGI E-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

t OGA
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIATI, aos 0S de maio de 2022.

MARIA U SANTOS DOMINGUES
Diretora epartamento de Administração